sjednici, odrţanoj dana 25.12.2017. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za jednokratne i privremene 

novĉane pomoći 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za jednokratne i privremene 

novĉane pomoći u iznosu od 82.550,00 KM (slovima: 

osamdesetdvijehiljadepetstotinapedeset konvertibilnih 

maraka), za finansiranje dodatnih interventnih mjera i 

aktivnosti socijalno-zaštitnog karaktera putem JU Centara 

za socijalni rad i nadleţnih općinskih sluţbi socijalne 

zaštite. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1.

[...]

godine  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku medicinske 

opreme i rezervnih dijelova za medicinsku opremu za  

potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlan 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 85.673,79 KM 

(slovima: osamdesetipethiljadaišest stotinaisedamdesettri i 

79/100 konvertibilnih maraka) za nabvku slijedeće opreme 

u JU Kantonalna bolnica Zenica:  

Redni 

broj 
Opis nabavke 

Iznos u  

KM 

1. Nabavka monitora za invazivno 

mjerenje hemodinamiĉkih parametara 

za potrebe Sluţbe za anesteziju

[...]

Mješovita srednja industrijska škola u Zenici 

Ĉlan 1. 

(Predmet Odluke) 

Ministarstvo zdravstva Zeniĉko-dobojskog kantona 

ustupa stalna sredstva Javnoj ustanovi  Mješovita srednja 

industrijska škola u Zernici budţetska organizacija 

22030026) ukupne nabavne vrijednosti 2.120,75 KM 

(slovima: dvijehiljadeistotinudvadeset i 75/100 konve-

rtibilnih maraka) kako slijedi: 

Naziv stalnog 

sredstva 

Inventurni 

broj 

Nabavna 

vrijednost u KM 

Otpisana 

vrijednost u KM 

Sadašnja 

vrijednost 

Stolica 1768 50,00 50,00 0 

Stolica 1663 84,75 84,75 0

[...]

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za tekuće odrţavanje medicinske opreme u 

2017. godini 

Ĉlan 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za tekuće odrţavanje medicinske opreme u ukupnom 

iznosu od 31.244,36 KM (slovima: tridesetijedna-

hiljadaidvijestotineiĉetrdesetiĉetiri i 36/100 konvertibilnih 

maraka) i to za: 

- odrţavanje medicinske opreme proizvoĊaĉa „Filips“ 

i „Aloka“ po osnovu Ugovora sa dobavljaĉem 

„Medpoint“ d.o.o Ilijaš, broj: 20/1-10304 od 

03.11.2016. godine u iznosu od 15.999,96 KM (12 

mjeseĉnih rata po 1333,33 KM);